CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 9/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Os membros da Comissão de Agricultura, Pecuária, Abastecimento e
Desenvolvimento Sustentável, requerem, na forma regimental, que seja convidado a Gerência
da Agência SICOOB de Carandaí, para participar de reunião da Comissão, no dia 10 de
fevereiro, às 10 horas, na sede da Câmara Municipal, para tratar da busca de soluções aos
prejuízos causados pelas fortes chuvas aos pequenos produtores rurais de Carandaí.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 04 de fevereiro de 2022.

VIRGÍNIA MARIA DE QUEIROZ
Presidente

MARCOS FELIPE DA SILVA
Secretário

JOSÉ VICENTE DE OLIVEIRA
Vereador